
 

 

      Protokoll nr 1/2009 
      Styrelsemöte i kanotklubben Glid 

       13 januari 2009 

 

       Närvarande: Brunhild Amnéus, Beyron Nilsson, Arne Wahlberg, Roland 

       Carlsson, Lars-Gustav Nyström, Lars-Göran Hillerslätt. 

 

       1   Formalia 

            Beyron Ordf, Lars-Göran protokollförare. 

 

       2   Ekonomi 

            Kassören meddelade att vi nu har 174 000 kr på löpande konto, 

            sedan  löptiden för den placering vi haft på bundet räntekonto gått ut. 

 

       3   Inkommen post 

            Julhälsning från markägaren Stora Wäsby. 

            Inbjudan till Kanotförbundets årsmöte. 

             

        4   VA-frågan 

             Beyron meddelade att det visat sig omöjligt att borra VA-ledning till 

             vårt klubbhus på grund av markförhållandena. Det ser därför ut som 

             att vi  får fortsätta med hittillsvarande faciliteter, om inte kommunen 

             kommer med annat förslag. I avvaktan på eventuellt sådant förslag 

             vilar frågan. Om latrintömning i framtiden kommer att upphöra får 

             vi överväga att i någon form avtala om att få nyttja Kairos toaletter. 

 

         5   Årsmöte 

              Beslöts att årsmötet hålls den 17 mars, kl 19.00 i klubbhuset. 

              Klubben bjuder på kaffe/te och tårta. Ansvariga Arne och Roland. 

              Beyron föreslår att i kallelsen påminns om sistadagen för betalning 

              av medlemsavgifterna. Ansvarig för kallelse - Lars-Göran.    

 

         6   Frågan om faktura från Weekend-bladet 

              Beyron informerade om att vi kommer att fakturera Weekend-bladet 

              för de icke beställda annonser som vi debiterats och betalat. 

              Om de inte återbetalar föreslår Beyron polisanmälan. 

 

         7   Uteblivna medlemsavgifter 

              Genomgicks vilka medlemmar som inte fullgjort sina skyldigheter. 

              Beslöts att de ska tillskrivas om att de inte längre är medlemmar 

              och att de ska avkrävas eventuellt innehavda nycklar till klubbhuset. 

              Vidare bevakas att försumliga sedan inte blir medlemmar på nytt utan 

              att ha reglerat sina eftersläpande skulder. Ansvariga Brunhild och 

              Lars-Gustav. 



 

         8   Klubbhus och inventarier 

              Beslöts att utöka gym-utrymmet för att få plats med fler paddelmaskiner. 

              I samband därmed också utbyte av värmesystemet. Ansvarig Roland. 

              Arne sonderar marknaden för nyanskaffning av paddelmaskin. 

              I budgeten upptas 60 000 kr  avsedda för dessa arbeten och inköp. 

 

              Mötet avslutades med tack till värdinnan Brunhild och en påminnelse 

              till sekreteraren att delge Jim protokollet och att be honom plocka bort 

              gammalt material. 

 

 

              -------------------------                     -------------------------------------- 

              Beyron Nilsson                                       L-G Hillerslätt 

              ordf                                                        protokollförare 
 


